
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: PANGALLO STEFANIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

DETERMINA DEL  
AREA AMMINISTRATIVA 

N. 57 DEL 18/07/2024 
OGGETTO: 
Elaborazione pratiche previdenziali. Conferimento incarico alla ditta ALMA 
PAGHE PA STP S.r.l. di Villanova Mondovì (CN) - CIG B282BD4D65 
 

Il giorno diciotto del mese di luglio dell’anno duemilaventiquattro nel proprio ufficio, 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che con decreto n. 4 del 04/06/2019 è stata attribuita al Segretario dell’Ente la 
Responsabilità della Gestione Corrente dei servizi: Personale; Economato; Polizia Municipale; 
Controllo di Gestione; Turismo e Sport; Archivio; Servizi Generali; Commercio–Artigianato–
Agricoltura; Istruzione; Attività Culturali; Servizi Sociali e Cimiteriali, Presidenza Commissioni 
Gare e Concorsi, Procedure di Appalto. 
 
Dato atto che con Deliberazione di Consiglio comunale n° 43 del 27/12/2023, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 
 
Preso atto che occorre provvedere all’aggiornamento della Posizione Assicurativa di n. 1 
dipendente cessata; 
 
Visto il preventivo del 16/07/2024, pervenuto dalla ditta ALMA PAGHE PA STP S.r.l. - Via 
Frabosa 29/b - 12089 Villanova Mondovì (CN) - C.F./P.IVA e Iscrizione Registro Imprese Cuneo 
n. 03909120044, al prot. 4438 del 26/07/2023 per il servizio in oggetto per n. 1 dipendente, per il 
costo di € 80,00 oltre contributo integrativo 4% € 3,20 e IVA di legge € 18,30, per un totale 
complessivo di € 101,50; 
 
Visto il LIBRO II - DELL’APPALTO - PARTE I - DEI CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE 
ALLE SOGLIE EUROPEE Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici 
in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia 
di contratti pubblici (G.U. n. 77 del 31 marzo 2023 - S.O. n. 12); 
 
Di dare atto che è stato acquisto il Codice identificativo di gara CIG B282BD4D65 attribuito 
dall’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione), affinché venga indicato obbligatoriamente nelle 
fatture che verranno emesse; 
 
Accertata la regolarità contributiva della ditta medesima come da DURC Numero Protocollo 
INAIL_44359351 Data richiesta 27/06/2024 Scadenza validità 25/10/2024; 

Comune di Baceno 

 

PROVINCIA DEL  V.C.O. 
_____________ 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: PANGALLO STEFANIA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Ritenuto opportuno procedere all’affidamento del servizio come descritto in premessa, a favore 
della ditta ALMA PAGHE PA STP S.r.l. - Via Frabosa 29/b - 12089 Villanova Mondovì (CN) - 
C.F./P.IVA e Iscrizione Registro Imprese Cuneo n. 03909120044, dando atto della congruità dei 
prezzi preventivati; 
 
Visto il “Regolamento per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori art. 125 D.Lgs. 
12/04/2006, n. 163” approvato con deliberazione C.C. n. 4 del 08/04/2008. 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000. 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di affidare, per quanto in premessa, alla ditta ALMA PAGHE PA STP S.r.l. - Via Frabosa 
29/b - 12089 Villanova Mondovì (CN) - C.F./P.IVA e Iscrizione Registro Imprese Cuneo n. 
03909120044, il servizio in oggetto per n. 1 dipendente, per il costo di € 80,00 oltre contributo 
integrativo 4% € 3,20 e IVA di legge € 18,30, per un totale complessivo di € 101,50, come da 
preventivo acquisito pervenuto al prot. 4464 in data 17/07/2024; 
 

2) Di dare atto che è stato acquisto il Codice identificativo di gara CIG B282BD4D65 attribuito 
dall’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione), affinché venga indicato obbligatoriamente 
nelle fatture che verranno emesse; 

 
3) Di dare atto che il Responsabile unico del procedimento è il Geom. BETTEO Massimiliano – 

Responsabile del servizio Tecnico; 
 

4) Di dare atto dell’obbligo da parte della Ditte di dover presentare, contestualmente alla 
fornitura richiesta, la dichiarazione sostitutiva di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi 
D.P.R. 445/2000 e della Legge 136/2010; 
 

5) Di impegnare la spesa di € 101,50, di cui IVA € 18,30, con imputazione al bilancio corrente 
esercizio come segue: 

 
6) Di dare atto che l’obbligazione giuridica diverrà esigibile nell’anno 2024; 

 
7) Di disporre affinché l’Ufficio Segreteria provveda alla pubblicazione del presente atto nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale. 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 Firmato digitalmente 

     F.to:Dott. Boggi Giovanni

Codice 
Mecc. 

Macro 
aggregato 

Voce Cap. Art. C/R Anno Importo € C.I.G. 

01021 103 140 12 1 C 2024 101,50 B282BD4D65  


